



# Bygningsingeniør søkes

## Vi søker en bygningsingeniør med prosjekteringserfaring

VestlandsHus opplever stor vekst om dagen, og med ambisjoner om ytterligere vekst, ser vi nå etter nye medarbeidere som skal bidra til å ta unna den økende oppdragsmengden.

Du bør beherske flere arbeidsoppgaver samtidig, være faglig interessert og dyktig. Du kan prosjektere og tegne innenfor ditt fagfelt og har interesse for arkitektur. Du har ingeniørutdanning og fortrinnsvis erfaring fra prosjektering av bygg tidligere.

Utarbeidelse av byggesøknader

Utarbeidelse av material lister og kalkulasjoner til småhus og flermannsboliger

Prosjektering av bygg og boliger klar for byggesøknad

Arbeidstegninger og detaljer for eneboliger, fritidshus, flermannsboliger, leilighetsbygg, barnehager m.m.

Relevant utdannelse fra høyskole/universitet/fagskole

Relevant arbeidserfaring er en fordel, men ikke påkrevd

Gode kommunikasjonsevner

Erfaring med ArchiCad, Holte SmartCalk eller lignende CAD verktøy.

Engasjert, utadvendt og løsningsorientert

Selvstendig og strukturert, med godt humør og god serviceinnstilling



VESTLANDS HUS

VestlandsHus AS er en av Norges eldste landsdekkende boligbyggerkjede med over 40 års fartstid.

Kjeden har hovedkontor i Ålesund hvor kjernevirksomheten er kjededrift, arkitekt- og konsulentvirksomhet for våre ca. 50 forhandlere.

VestlandsHus-forhandlerne bygger og selger ca. 600 boliger årlig, og er blant de større boligbyggerne i Norge.

VestlandsHus er inne i en spennende utviklingsprosess med klare vekstambisjoner.

Stillingen krever også god norsk fremstillingsevne, både skriftlig og muntlig.

Konkurransedyktige lønnsbetingelser.

Spesielt gode pensjons- og forsikringsordninger.

Fleksibel arbeidstid.

Faglig dyktige kollegaer og svært godt arbeidsmiljø.

Spennende utfordringer og mulighet for personlig utvikling.

Har du spørsmål om stillingen, ta kontakt med faglig leder Bjørnar Eldevik på 40 45 55 89 for en uforpliktende prat.

Søknad med CV sendes til [karriere@vestlandshus.no](mailto:karriere@vestlandshus.no). Søknad mottas innen 06.09.2019